

Иркутская область

Администрация города Ангарска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении долгосрочной целевой программы «Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории города Ангарска» на 2013-2015 годы

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением главы города Ангарска от 15.07.2009 № 999-г, Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 06.12.2012 № 575 «Об утверждении примерной программы субъекта Российской Федерации по обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения», руководствуясь Уставом города Ангарска,

постановляю:

- 1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории города Ангарска» на 2013-2015 годы (Приложение № 1).
 - 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Мой Ангарск».
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
 - 4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы города Е.Ю.Федорова